
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.136.2022 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 136/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 8 czerwca  2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 102/2022 Burmistrz Miasta Łańcuta z dnia 

5 maja 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konkursów na stanowiska 

dyrektorów szkół podstawowych 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U.2022 poz.559 ), art.29 ust. 1 pkt 2  oraz art. 63 ust.1 i 10  

– ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U.2021. 1082 ze zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  (tekst jedn. Dz.U. 2021.1428)  - 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 102/2022 Burmistrz Miasta Łańcuta z dnia 5 maja 

2022 r. w sprawie przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół 

podstawowych  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

wz. BURMISTRZA 

Michał Mglej 

Zastępca Burmistrza 

 

Uzasadnienie 

 

Burmistrz Miasta Łańcuta wydał Zarządzenie Nr  134/2022 z dnia 8 czerwca w 

sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 121/2022 z dnia 24 maja 2022 r.  w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Łańcucie, oraz Zarządzenie Nr  135/2022 z dnia 8 czerwca w sprawie uchylenia 

Zarządzenia Nr 125/2022 z dnia 27 maja 2022 r.  w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego  w Łańcucie. 



 

Powodem podjęcia w/w zarządzeń było stwierdzenie nieprawidłowości przy wyborze 

przedstawicieli Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 2 

w Łańcucie do komisji konkursowych powołanych do przeprowadzenia konkursów na 

stanowiska dyrektorów w/w szkołach. 

W związku z tym, że termin składania ofert ustalono do 23 maja 2022 r. i mając na 

uwadze, iż zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(tekst jedn. Dz.U. 2021 poz. 1428), posiedzenie komisji odbywa się nie później niż  

w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu składania ofert, w tej sytuacji nie ma 

możliwości przeprowadzenia konkursu bez naruszenia w/w terminu. 

  

wz. BURMISTRZA 

Michał Mglej 

Zastępca Burmistrza 


